Apoiado no Parecer ASJUR 606  (3036763, vol.V) e na Informação 15185 (3022609,
vol.III), ADJUDICO e HOMOLOGO a decisão da NULIC na Dispensa Eletrônica n.º 90072/2025, e,
ainda, com fulcro no art. 4º, inciso III, da Portaria TRE/PE n.º 543/2024, AUTORIZO a despesa, no valor
total de R$8.700,00 (oito mil e setecentos reais), referente à contratação da empresa EGRID - SISTEMAS
DE GESTAO DE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA., CNPJ: 34.092.669/0001-72 . para prestação de
serviço técnicos de assessoria e consultoria em gestão de energia elétrica.

Às SOF e CEC, para providência